Al Ittihad. Abdul Aziz selaku ta’mir masjid mengajukan proposal ke Negara Kuwait, dan 

KH. Asmuni Fattah berusaha mencari dana melalui Pemda Sragen dengan mengajukan 

Banpres. Masjid tersebut akhirnya mendapatkan bantuan dari Banpres sebesar Rp. 

150.000.000 (Seratus Lima Puluh Juta Rupiah). Selanjutnya dimulai pembangunan, dan 

selesai pada 1 Maret 1987, kemudian dibentuk kepengurusan yang baru dengan SK Bupati 

dan diubah nama masjid tersebut menjadi Masjid Al-Falah Sragen (Sragen, 2023).  

Tahun 1998, dalam rangka memakmurkan Masjid Al-Falah ta’mir mengadakan rapat